[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                           Seletiva Regional DE ATLETISMO                                                          ETAPA:  III

	DATA: 10/06/2014
	LOCAL: São Bernardo do Campo

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL: Grande São Paulo
	IREL: Santo André

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE JOSÉ CONTI
	IGARAÇU DO TIETE
	FERNANDO J. B. MOREIRA

	EE DR. ADAIL LUIZ MILLER
	SÃO BERNARDO
	ADRIANA MILAN

	EE YOLANDA NORONHA DO NASCIMENTO
	SÃO BERNARDO
	HERBERT A. ALMEIDA

	EE WALTER NEGRELLI
	OSASCO
	LUIS ANTONIO LINO

	EE PROF. ODAIR PACHECO PEDROSO
	COTIA
	MONICA M DE SOUZA LOBO

	EE PROFª ANTONIETA BORGES ALVES
	DIADEMA
	VICTOR CAETANO RODRIGUES

	EE SEN. CASEMIRO DA ROCHA
	RIBEIRÃO PIRES
	EDUARDO N. PRADO

	EE DR. AMÉRICO BRASILIENSE
	SANTO ANDRÉ
	TEREZINHA A. RESCALLI SANCHES

	EE PROF. BRANCO AQUINOR
	SANTO ANDRÉ
	MONICA S. PEREIRA

	EE NELSON MONTEIRO
	SÃO BERNARDO
	MARIA RITA EMPOSIO

	EE REGENTE FEIJÓ
	ITU
	JOSÉ ROBERTO DE A. GALVÃO

	EE WALKER DA COSTA BARBOSA
	SÃO BERNARDO
	ANDRÉ S. LAGO

	EE MARIA DE LOURDES
	ITAPETININGA
	ROBERTO FRANCO

	EE PROFª ZULMIRA DE OLIVEIRA
	ITAPEVA
	ELAINE CRISTINA A. TOLEDO

	EE JARDIM SANTA INÊS
	ITABERÁ
	FABRICIO DA SILVA LIMA

	EE NELSON MONTEIRO PALMA
	SÃO BERNARDO
	ELIETE FERREIRA B LEOCADIO

	EE MARIA ALICE CRISSIURA
	CARAPICUIBA
	MARIO AUGUSTO VASQUES

	NOME do GESTOR:  SINVALDO
	CARGO NA SELJ:  CHEFE II
	DATA: 12/06/2014